
令和 4 年 11 月 25 日 

 

高知市長 岡 﨑 誠 也 様 

 

 

入札結果等届出書 

 

届出者 所在地 高知市南元町 98 番地 

名 称 株式会社スノーフォレスト 

代表者 代表取締役 森 裕 

 

入札を実施したので，高知市介護基盤整備等事業費補助金交付要綱第９条第６項の規定に

より，別紙のとおり入札結果及び入札金額を届け出ます。 

 

 

添付書類 

入札書の写し 

委任状の写し 

その他必要な資料（立会証明書，予定価格調書の写し等） 

 

 

 



別紙 

入札経過表 
 

施設名    介護付きホームいこいの森プラス                

 

契約件名   介護付きホームいこいの森プラス 介護用品    

 

入札日時   令和 4年 11月 24日 14時 00分               

 

入札場所   高知市旭町 3丁目 3番地  介護付きホームいこいの森プラス １F玄関     

 

契約方法 一般競争入札 ・ 指名競争入札 ・ 随意契約 

参加資格決定者（指名

業者）数 
    5者 予定価格（税抜き） 7,547,482円 

入札参加者数 2者 最低制限価格（税抜き） 円 

 

参加者名 

          入札額         （円） 

備考 
１回目 ２回目 ３回目 

株式会社マサキウェルフ

ェア 

￥7,534,980   
落札（決定） 

有限会社細川医療器械店 ￥8,218,400    

四国医療サービス株式会

社 

入札辞退    

株式会社コーリン商会 入札辞退    

株式会社皓致堂医科器械 入札辞退    

     

     

     

     

     

     



別紙 

入札経過表 
 

施設名    介護付きホームいこいの森プラス                

 

契約件名   介護付きホームいこいの森プラス 事務用品    

 

入札日時   令和 4年 11月 24日 14時 30分               

 

入札場所   高知市旭町 3丁目 3番地  介護付きホームいこいの森プラス １F玄関     

 

契約方法 一般競争入札 ・ 指名競争入札 ・ 随意契約 

参加資格決定者（指名

業者）数 
    5者 予定価格（税抜き） 1,340,000円 

入札参加者数 3者 最低制限価格（税抜き） 円 

 

参加者名 

          入札額         （円） 

備考 
１回目 ２回目 ３回目 

株式会社三愛商会 ￥1,320,000   
落札（決定） 

株式会社高知事務機 ￥1,380,000    

リコージャパン株式会社

マーケティング本部高知

支社高知営業部 

￥1,420,000    

有限会社マルクニ 入札辞退    

株式会社山元 入札辞退    

     

     

     

     

     

     



別紙 

入札経過表 
 

施設名    介護付きホームいこいの森プラス                

 

契約件名   介護付きホームいこいの森プラス その他備品    

 

入札日時   令和 4年 11月 24日 15時 00分               

 

入札場所   高知市旭町 3丁目 3番地  介護付きホームいこいの森プラス １F玄関     

 

契約方法 一般競争入札 ・ 指名競争入札 ・ 随意契約 

参加資格決定者（指名

業者）数 
    5者 予定価格（税抜き） 353,273円 

入札参加者数 4者 最低制限価格（税抜き） 円 

 

参加者名 

          入札額         （円） 

備考 
１回目 ２回目 ３回目 

株式会社弘田電器 ￥224,720   
落札（決定） 

株式会社岡村文具 ￥253,550    

株式会社フタガミ外商部 ￥292,800    

株式会社フジコミュニケ

ーションズ 

￥331,800    

宮地電機株式会社電材営

業部高知支店 

入札辞退    

     

     

     

     

     

     

 



別紙 

入札経過表 
 

施設名    介護付きホームいこいの森プラス                

 

契約件名   介護付きホームいこいの森プラス 車両    

 

入札日時   令和 4年 11月 24日 15時 30分               

 

入札場所   高知市旭町 3丁目 3番地  介護付きホームいこいの森プラス １F玄関     

 

契約方法 一般競争入札 ・ 指名競争入札 ・ 随意契約 

参加資格決定者（指名

業者）数 
    5者 予定価格（税込み） 1,827,600円 

入札参加者数 1者 最低制限価格（税抜き） 円 

 

参加者名 

          入札額         （円） 

備考 
１回目 ２回目 ３回目 

株式会社ホンダカーズ高

知 

￥1,827,600   
落札（決定） 

高知ダイハツ販売株式会

社 

入札辞退    

株式会社ホンダクリオ高

知土佐道路店 

入札辞退    

株式会社西四国マツダ高

知支店 

入札辞退    

ネッツトヨタ高知株式会

社 

入札辞退    

     

     

     

     

     

     

 



別紙 

入札経過表 
 

施設名    介護付きホームいこいの森プラス                

 

契約件名   介護付きホームいこいの森プラス 広告    

 

入札日時   令和 4年 11月 24日 16時 00分               

 

入札場所   高知市旭町 3丁目 3番地  介護付きホームいこいの森プラス １F玄関     

 

契約方法 一般競争入札 ・ 指名競争入札 ・ 随意契約 

参加資格決定者（指名

業者）数 
    5者 予定価格（税抜き） 426,000円 

入札参加者数 4者 最低制限価格（税抜き） 円 

 

参加者名 

          入札額         （円） 

備考 
１回目 ２回目 ３回目 

株式会社ダイセン ￥279,000   
落札（決定） 

株式会社高知広告センタ

ー 

￥297,000    

株式会社ケーシービー・

アド 

￥300,000    

南放セーラー広告株式会

社 

￥468,000    

株式会社ユーエスケー 入札辞退    

     

     

     

     

     

     

 



別紙 

入札経過表 
 

施設名    介護付きホームいこいの森プラス                

 

契約件名   介護付きホームいこいの森プラス 風除室建具改修工事    

 

入札日時   令和 4年 11月 24日 16時 30分               

 

入札場所   高知市旭町 3丁目 3番地  介護付きホームいこいの森プラス １F玄関     

 

契約方法 一般競争入札 ・ 指名競争入札 ・ 随意契約 

参加資格決定者（指名

業者）数 
    6者 予定価格（税抜き） 4,400,000円 

入札参加者数 2者 最低制限価格（税抜き） 円 

 

参加者名 

          入札額         （円） 

備考 
１回目 ２回目 ３回目 

株式会社岸之上工務店 ￥4,362,000   
落札（決定） 

株式会社ネクスト・オカ

モト 

￥4,720,000    

旭ブロック建設株式会社 入札辞退    

和建設株式会社 入札辞退    

フクヤ建設株式会社 入札辞退    

株式会社晃立 

 

入札辞退    

     

     

     

     

     

 


